様式第４号（第９条関係）

  年  月  日

 那須塩原市長     様

申請者 住所

氏名            ㊞

電話

特定空き家等解体費補助金交付申請書

 特定空き家等解体費補助金の交付を受けたいので、那須塩原市特定空き家等解体

費補助金交付要綱第９条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

特定空き家等の所在地

居住誘導区域 □  区域内        □ 区域外

特定空き家等の所有者

補助対象事業費                 円

申請金額 円（１，０００円未満切捨て）

解体

業者

会社名等

住所

電話

着手予定日 年   月   日

完了予定日 年   月   日

解体後の跡地利用

他制度補助金の交付 □ 交付実績あり      □ 交付実績なし

添付資料

(１) 位置図及び現況写真

(２) 補助対象事業に係る見積書の写し

(３) 特定空き家等の所有者及び権利を確認できる書類

(４) 那須塩原市の市税に滞納がないことを証する書類

(５) 申請者以外に所有権を有する者全員の同意書（様式第５号）

(６) 申請者以外に所有権を有する者全員の同意を得ることが困難な場合

又は所有権以外の権利が設定されている場合は、誓約書（様式第１号）

(７) その他市長が必要があると認める書類